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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11425502O

2. Data e Regjistrimit 25/02/2021
3. Emri i Subjektit ARB EXPRESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Nr. pasurie 158/251-ND+B 
1, ZK2574, S.Z. Xhafzotaj 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te zhvillojne aktivitet ne fushen e import eksport te 

materialeve te ndertimit, materialeve hidrosanitare, elektrike, 
hidraulike, materialeve te punimeve te drurit dhe te tjera te 
ngjashme me to. Te zhvillojne aktivitet ne fushen e import-
eksport te artikujve ushqimore; verera, vaj ulliri e te tjera 
produkte ushqimore.Te zhvilloj aktivitet ne fushen e 
tregetise import eksport , se gomave per automjete e te 
ngjashme me to. Çdo lloj operacioni dhe transaksioni me 
lidhje me importin, eksportin, prodhimin, shperndarje dhe 
tregtim te mallrave ushqimor, industrial, konfeksione, paisje 
mobilerie, dhe shtepiake ne pergjithesi, elektro-shtepiake, 
kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice, ne 
natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gateshme apo 
te gateshme, makinerive, paisjeve, pjeseve te ndertimit. 
teknologjive, perpunim dhe tregtim. Blerje,shitje,dhenie me 
qira te pasurive te paluajtshme. Ndertim dhe projektim 
objektesh te permasave te ndryshme, shtepi. vila, ndertesa 
shumekateshe dhe komplekse pallatesh. Ndertim ambiente 
dhe sistemim gjeiberimi, parqe e lulishte, ndertime betoni 
dhe prodhime inertesh, ndertime rruge, ndertim 
hidrocentralesh dhe punime te sistemit elektrik. Aktivitet ne 
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fushen e turizmit, hapje hotelesh, bar-kafe, restorante etj. 
Sherbime te ndryshme komunale, pubiike, riparim objekcesh 
dhe sherbime menaxhimi ne fushen e sherbimeve publike. 
Tregtim te paisjeve dhe materialeve te ndryshme te sigurise 
personale dhe kolektive. Ne fushen e tregtise, import-
eksport, te automjeteve si dhe lenien me qera te tyre.  
Rifat Haklaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2021                Deri: 12/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Artur Haklaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/03/2021                Deri: 12/03/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RifatHaklaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.550.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArturHaklaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.450.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARB EXPRESS
Web site: www.arbexpress.al
E-Mail: losmineros38@gmail.com  
Telefon: 0693128985 0035552420138 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199FFA8B-BA90-466F-9F59-2478B03560D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216241F0-B8D7-4CD9-862D-57912752468A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=809F9921-CCAF-45A3-AD6A-6746A7990B7A
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-663420-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672997-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 49% të kuotave të 
shoqërisë, datë  12.03.2021. Depozitimi i vendimit, datë 12.03.2021 ku është vendosur : -
Shitja  e 49 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Rifat Haklaj në favor të Artur 
Haklaj.Emërimin e administratorit Artur Haklaj
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000.000,00"          u be            "2.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artur Haklaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "2.450.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rifat Haklaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.000.000,00")            u be              ("2.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rifat Haklaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Haklaj")                      Nga data "12/03/2021             
Ne daten "12/03/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rifat Haklaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2026")            u be              ("12/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709018-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.05.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Te zhvillojne aktivitet ne fushen e import eksport te materialeve te 
ndertimit, materialeve hidrosanitare, elektrike, hidraulike, materialeve te punimeve te 
drurit dhe te tjera te ngjashme me to. Te zhvillojne aktivitet ne fushen e import-eksport te 
artikujve ushqimore; verera, vaj ulliri e te tjera produkte ushqimore.Te zhvilloj aktivitet ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FEE2BE-D437-41FE-8E68-6AFEB293BBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3265CBB8-664E-4512-A170-613893EA9E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3265CBB8-664E-4512-A170-613893EA9E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2A8C3B-8ACA-47CD-8871-DF42566F925D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB703E0-0723-46DC-B018-E66455F1462B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A5F142-09E7-4B82-8417-F065E707DC5C
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fushen e tregetise import eksport , se gomave per automjete e te ngjashme me to. Çdo lloj 
operacioni dhe transaksioni me lidhje me importin, eksportin, prodhimin, shperndarje dhe 
tregtim te mallrave ushqimor, industrial, konfeksione, paisje mobilerie, dhe shtepiake ne 
pergjithesi, elektro-shtepiake, kancelarike dhe te zyrave si me shumice dhe pakice, ne 
natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gateshme apo te gateshme, makinerive, 
paisjeve, pjeseve te ndertimit. teknologjive, perpunim dhe tregtim. Blerje,shitje,dhenie me 
qira te pasurive te paluajtshme. Ndertim dhe projektim objektesh te permasave te 
ndryshme, shtepi. vila, ndertesa shumekateshe dhe komplekse pallatesh. Ndertim ambiente 
dhe sistemim gjeiberimi, parqe e lulishte, ndertime betoni dhe prodhime inertesh, ndertime 
rruge, ndertim hidrocentralesh dhe punime te sistemit elektrik. Aktivitet ne fushen e 
turizmit, hapje hotelesh, bar-kafe, restorante etj. Sherbime te ndryshme komunale, pubiike, 
riparim objekcesh dhe sherbime menaxhimi ne fushen e sherbimeve publike. Tregtim te 
paisjeve dhe materialeve te ndryshme te sigurise personale dhe kolektive.  ")          u be            
("Te zhvillojne aktivitet ne fushen e import eksport te materialeve te ndertimit, 
materialeve hidrosanitare, elektrike, hidraulike, materialeve te punimeve te drurit 
dhe te tjera te ngjashme me to. Te zhvillojne aktivitet ne fushen e import-eksport te 
artikujve ushqimore; verera, vaj ulliri e te tjera produkte ushqimore.Te zhvilloj 
aktivitet ne fushen e tregetise import eksport , se gomave per automjete e te ngjashme 
me to. Çdo lloj operacioni dhe transaksioni me lidhje me importin, eksportin, 
prodhimin, shperndarje dhe tregtim te mallrave ushqimor, industrial, konfeksione, 
paisje mobilerie, dhe shtepiake ne pergjithesi, elektro-shtepiake, kancelarike dhe te 
zyrave si me shumice dhe pakice, ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te 
gateshme apo te gateshme, makinerive, paisjeve, pjeseve te ndertimit. teknologjive, 
perpunim dhe tregtim. Blerje,shitje,dhenie me qira te pasurive te paluajtshme. 
Ndertim dhe projektim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi. vila, ndertesa 
shumekateshe dhe komplekse pallatesh. Ndertim ambiente dhe sistemim gjeiberimi, 
parqe e lulishte, ndertime betoni dhe prodhime inertesh, ndertime rruge, ndertim 
hidrocentralesh dhe punime te sistemit elektrik. Aktivitet ne fushen e turizmit, hapje 
hotelesh, bar-kafe, restorante etj. Sherbime te ndryshme komunale, pubiike, riparim 
objekcesh dhe sherbime menaxhimi ne fushen e sherbimeve publike. Tregtim te 
paisjeve dhe materialeve te ndryshme te sigurise personale dhe kolektive. Ne fushen e 
tregtise, import-eksport, te automjeteve si dhe lenien me qera te tyre.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798023F9-B65C-460B-89EA-0D451176ABBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798023F9-B65C-460B-89EA-0D451176ABBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F228C92-DBFA-45D8-A16B-65C1938B2E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A87DB9-A635-492E-9EC3-ED60CCFCB780
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